
  Č.j. objednatele: 645-2024-505205/1 
                                                          Č.j. zhotovitele: 

1/3 
 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY Č. 645-2024-505205   

(dále jen „smlouva“ nebo „SoD“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:           

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

Pobočka Prachatice 

Adresa: Vodňanská 329, 383 01 Prachatice 
zastoupený: Ing. Františkem Šebestou, vedoucím pobočky Prachatice 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Šebesta, vedoucí pobočky 

Prachatice 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Kučera, pracovník pobočky 

Prachatice       
      Tel.: +420 724 322 338    
      E-mail: f.sebesta@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
a 

Zhotovitel:    

Jméno:                                   ŠTOLKA – STAVKO s.r.o.  
Sídlo:  Mlýnská 361, 384 51 Volary 
    zastoupený:                                              Petrem Štolkou - jednatelem 
    tel./fax:                                                    721736793  
    e-mail:                                                       stavko.sro@seznam.cz 
    ID DS: iteqnue 
    v technických záležitostech je oprávněn jednat: Petr Štolka, jednatel        
    tel./fax:                                                      721736793  
    e-mail: stavko.sro@seznam.cz 
    bankovní spojení: Česká Spořitelna Prachatice   
    číslo účtu: 3065630349/0800    
    IČO: 28149131   
    DIČ: CZ28149131 je plátcem DPH 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 21388 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 



  Č.j. objednatele: 645-2024-505205/1 
                                                          Č.j. zhotovitele: 

2/3 
 

 

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením článku XIX. Bodu 5 smlouvy o dílo číslo 645-2024-

505205 (dále jen Smlouva o dílo), tento dodatek č. 1 k předmětné smlouvě o dílo. 

 

Čl.I  Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 11.7.2024 smlouvu o 

dílo na zhotovení stavby číslo 645-2024-505205 (dále jen „smlouva“), kterou se zhotovitel 

zavázal k provedení díla s názvem „Revitalizace vodoteče, polní cesta NCV5 KoPÚ Svojnice 

a polní cesty C3 a C4 - KoPÚ Protivec“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení 

ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě. 

Čl.II Předmět Dodatku 

1. Na základě žádosti zhotovitele ze dne 1.10.2024 o prodloužení termínu dokončení stavby na 

s názvem „Revitalizace vodoteče, polní cesty NCV5 KoPÚ Svojnice a polní cesty C3 a C4 

KoPÚ Protivec“ z důvodu zaplavení pláně polní cesty důsledkem povodní, následného 

znemožněného pokračování dalších prací po dobu plného odvodnění a vyschnutí zemní 

pláně, objednatel provedl místní šetření, které potvrdilo skutečnosti uvedené v žádosti 

zhotovitele. Rozvodněný Zlatý potok zaplavil celou okolní nivu včetně realizované polní cesty 

NCV5 a zemní pláň, na které byl prováděn archeologický průzkum, je silně zvodnělá.    
 

2. Na základě výše uvedeného objednatel souhlasí s prodloužením termínu dokončení prací o 

šest týdnů (42 dnů) oproti původnímu termínu.  

 

Čl. V Doba plnění bod 4. nově zní 

4. Dílo bude provedeno v následujících lhůtách 

a. Lhůta pro předání a převzetí staveniště:  

7 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.     

b. Lhůta pro zahájení stavebních prací:  

14 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.   

c. Lhůta pro dokončení stavebních prací:  

12. prosince 2024 

d. Lhůta pro předání a převzetí dokončeného díla:  

27. prosince 2024 

 

Čl. III Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.  

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01.07.2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek, a to prostřednictvím registru 

smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv. 



  Č.j. objednatele: 645-2024-505205/1 
                                                          Č.j. zhotovitele: 

3/3 
 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Prachaticích dne 3.10.2024 Ve Volarech dne  

 

 

Digitálně podepsáno 

 

…………………………………… …………………………………… 

  

Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 
Objednatel 

 

Petr Štolka, jednatel firmy ŠTOLKA – 

STAVKO s.r.o. 

Zhotovitel 

 

 

 


		2024-10-03T06:02:53+0000
	Ing. František Šebesta


		2024-10-04T09:38:00+0200
	Petr Štolka




